
ZARZĄDZENIE NR 75/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XIX sesji w dniu 30 sierpnia 2016 r.:

1) Nr XIX/107/2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

2) Nr XIX/108/2016 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2016 
– 2020;

3) Nr XIX/109/2016 zmieniająca uchwałę  w sprawie opłaty miejscowej;

4) Nr XIX/110/2016 w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom;

5) Nr XIX/111/2016 w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla gminy Bakałarzewo na lata 2016 
– 2020 z perspektywą do 2022 r.;

6) Nr XIX/112/2016 w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne;

7) Nr XIX/113/2016 w sprawie zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bakałarzewo w obrębie Bakałarzewo” zwanego „Osiedle Zacisze”;

8) Nr XIX/114/2016 zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  
gminy Bakałarzewo;

9) Nr XIX/115/2016 w sprawie przystąpienia Gminy Bakałarzewo do wspólnej realizacji z Gminą Raczki 
projektu pod nazwą: „Przebudowa dróg gminnych:  nr 109751B  na odcinku od km 0+000 do km 0+309, nr 
109757B  na odcinku od  km 0+000 do  km 0+105   oraz  Placu Kościuszki na odcinku od km 0+000 do  
km 0+087 wraz  z budową i  przebudową sieci gminnych” realizowanego w ramach Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

10) Nr XIX/116/2016 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadania 
dotyczącego przebudowy drogi powiatowej nr 1121B Bakałarzewo – Sadłowizna – Konopki w km 0+000 – 
0 + 472,60;

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 4ACE7CEA-A1C1-4F16-B8AE-E86FF008F8B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 75/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. XIX/107/2016 zmian w budżecie gminy na 
2016 r.

Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

2. XIX/108/2016 zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej
Gminy Bakałarzewo na
lata  2016 – 2020;

Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

3. XIX/109/2016 zmieniająca  uchwałę w sprawie 
opłaty miejscowej;

Inspektor
Wanda Szymańska

4. XIX/110/2016 ustalenia wysokości i zasad 
wypłacania diet radnym i 
sołtysom;

Młodszy Referent
Małgorzata 
Sowulewska

5. XIX/111/2016 przyjęcia Programu Ochrony 
Środowiska dla gminy 
Bakałarzewo na lata 2016 – 
2020 z perspektywą do 2022 
r.;

Inspektor
Janina
Wróblewska

6. XIX/112/2016 zaopiniowania wniosku o 
uznanie lasów za ochronne

Inspektor
Janina Wróblewska

7. XIX/113/2016 zmiany „Miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Bakałarzewo w obrębie 
Bakałarzewo” zwanego 
„Osiedle Zacisze”;

Inspektror
Janina
Wróblewska

8. XIX/114/2016 zmieniająca uchwałę w 
sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i 
porządku na terenie  gminy 
Bakałarzewo;

Referent
Monika Kozłowska

9. XIX/115/2016 przystąpienia Gminy 
Bakałarzewo do wspólnej 
realizacji z Gminą Raczki 
projektu pod nazwą: 
„Przebudowa dróg gminnych:  
nr 109751B  na odcinku od 
km 0+000 do km 0+309, nr 
109757B  na odcinku od  km 
0+000 do  km 0+105   oraz  
Placu Kościuszki na odcinku 
od km 0+000 do  km 0+087 
wraz  z budową i  
przebudową sieci gminnych” 
realizowanego w ramach 

Młodszy referent
Krystian Dąbrowski

Id: 4ACE7CEA-A1C1-4F16-B8AE-E86FF008F8B9. Podpisany Strona 1



Programu rozwoju gminnej i 
powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019.

10. XIX/116/2016 udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi 
Suwalskiemu na realizację 
zadania dotyczącego 
przebudowy drogi 
powiatowej nr 1121B 
Bakałarzewo – Sadłowizna – 
Konopki w km 0+000 – 0 + 
472,60;

Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

Id: 4ACE7CEA-A1C1-4F16-B8AE-E86FF008F8B9. Podpisany Strona 2




